
����������������� 	
�����������������
��������������������

���� ���!!!" ��"#$#"%&� ���'�(�&�����&"���)�'��*��'#��(��+���&���&+!�%,�'��+�&����*�&-�&�+-� #���.�&,��+��'#��(��*�/�����,�($&�+ � ����*���������,�($&�+#(�����+��#��*���������,�($&�+�� �*����$0 ���

1
234567849:96;<6967:=;96;2>67=?394:
@ABCDEFGHAFI1JE1KELGMH1JE1@ELLHIL

NOEPFJI1QHMH1RIOEL1JE1NOFSIT1UVUVT1WSHXH1Y@1C1WIFAAH1ZIPGI1[\PFXIT1]̂EAS_PJFIC[KT1̀a@1YbcddCedU
fESEgHPEh1ijj1kYclYUYeCcejm1C1nnnopAHqEporgrôA1C1LEXAEGIAFIspAHqEporgrôA

11

694t:=;96;uvwv=vx:yzv;{7vx6{;3|;}~�����

Ue1JE1gEOEAEFAH1JE1UdUc

uvwv=vx:yzv;96;7682=t:9v;96;�v3�278v;{�>=4�v

�1@ABCDEFGHA1JE1KELGMH1JE1@ELLHIL1JI1]PFOEALFJIJE1�EJEAIS1JE1]̂EAS_PJFIT1PH1rLH1JE1LrIL1IGAF̂rF��EL1E1XHPLFJEAIPJH1I1JESEqI�MH1JE1XH�pEG�PXFI1�rE1S�E1gHF1HrGHAqIJI1pHA1�EFH1JI1@HAGIAFI�D�]�]�P�o1ejT1JE
dj�dV�UdVmT1JH1DEFGHA1JI1]PFOEALFJIJE1�EJEAIS1JE1]̂EAS_PJFIT1pr̂SFXIJI1PH1�F�AFH1��XFIS1JI1]PFMH1E�1de�dV�UdVmT1LE�MH1UT1po1U��1XHPgHA�E1I1DELHSr�MH1dU�UdUV1C1̀�R��D�1E1XHPgHA�E1H1694t:=;{7vx6{
3|;}�~������;���������� ¡; �;694t:=;{7vx6{;3|;}��������;pr̂SFXIJH1PH1�o�o]o1E�1��;¢�; £�¤��;¢�;����T1LE�MH1YT1�¥£¦� ¤;§̈; ;§~T1©�[�ª�KN1E1GHAPI1p«̂SFXHT1PHL1GEA�HL1JH1NA¬qH1Ye1E1JH1NPEH1��T1JH
�EXAEGH1P�1eomYe1JE1Ub1JE1�IA�H1JE1UdVeT1H1AELrSGIJH1JH1XHPXrALH1p«̂SFXHT1AEISF®IJH1pESH1�PL¬GrGH1JE1aXHPH�FI1E1DESI��EL1�PGEAPIXFHPIFLT1JI1LEqrFPGE1gHA�Ih

¡̄� °;aXHPH�FI

8±²¥¡� °1�ELEPOHSOF�EPGH1aXHP\�FXH

3|;¢�;³ £ ¤°1dV

7�£¦��;¢�;t¡ ² �́�°1�EJFXI�MH1aXSrLFOI

�:3949:tv8;:{7v5:9v8

�� ¤¤¦µ� ¶·� 3|;¢�;¦�¤�¡¦¶·� 3���;¢�;� �¢¦¢ �� �����¡¡̧��¦  3�� ;<¦� �

V�1ªrqIA UYdbmddddU aAFXI1��̂ FArLLr1JE1N®EOEJH R VbdT�m

U�1ªrqIA UYdbmdddYY �FBqEPEL1[HrAI1WAEJI1 Ǹ UVYTdd

Y�1ªrqIA UYdbmdddVY NSIPPI1ZIPGHL1JE1�SFOEFAI Ǹ UddTdd

c�1ªrqIA UYdbmddddY fIAF¹1[IA�rEL1JH1@AIJH1fIPrAE Ǹ VeUTYY

1

�v3<v7w6;:7tº;̈�;6;:36»v;44;9:;768v=2yzv;�v3947;3|;��;96;��;96;<6567647v;96;���}�;6;4t6w;}�º�;9v;694t:=;{7vx6{;3|;}��������;:;5:x:;{76548t:;3v;694t:=;3|;}�~�����;867̄;968t43:9:;¼;768675:;4394�:9:
:�4w:º

1

68{6=uv;96;3vt:8;9v;694t:=;{7vx6{;3|;}�~�����

3|;96;438�74yzv 3vw6 �v3�v77½3�4:

{7v5:;68�74t: {7v5:;949̄t4�:
:3̄ =486;96
t¾t2=v8

3vt:;<43:=
3�� 
6¿º}

3�� 
6¿º�

3�� 
6¿º�

wÀ¢¦ {�¤� 3�� 
3�� 
6¿º}

3�� 
6¿º�

3�� 
6¿º�

wÀ¢¦ {�¤� 3��  3��  {�¤�

UYdbmddddU aAFXI1��̂ FArLLr1JE1N®EOEJH R bVTdd mmTdd mjTdd mmT�m V mmT�mmbTddm�TddbdTdd mbTdd V mbTddUjTdd V VbdT�m

UYdbmddddY fIAF¹1[IA�rEL1JH1@AIJH1fIPrAE Ǹ mdTdd mdTdd mdTdd mdTdd V mdTddbdTddbUTddbjTdd bUTYY V bUTYYcdTdd V VeUTYY

UYdbmddddc ©EA�IPH1̀IFEGI1�̂AI�F� Ǹ j�Tdd jbTdd jjTdd j�TYY V j�TYY Á Á Á Á Á Á Á Á �ELXSILLF�XIJHkIl1PI1pAHOI1ELXAFGI

UYdbmddddj ÂISÃAFI1ZFSOI1[HAGIAF Ǹ YUTdd YjTdd YdTdd YUTYY V YUTYY Á Á Á Á Á Á Á Á �ELXSILLF�XIJHkIl1PI1pAHOI1ELXAFGI

UYdbmdddd� QrSFEPPE1JE1QELrL1NPJAIJE Ǹ Á Á Á Á Á Á Á Á Á Á Á Á Á Á �ELXSILLF�XIJHkIl1pHA1IrL�PXFI1PI1pAHOI1ELXAFGI

UYdbmddddm �IPPFESE1KFH�H Ǹ cjTdd cbTdd jdTdd cmT�m V cmT�m Á Á Á Á Á Á Á Á �ELXSILLF�XIJHkIl1PI1pAHOI1ELXAFGI

UYdbmddddb NPGHPFH1ÂHqIXFIPH1WIÂHLI1[HGI1�FS�H Ǹ Á Á Á Á Á Á Á Á Á Á Á Á Á Á �ELXSILLF�XIJHkIl1pHA1IrL�PXFI1PI1pAHOI1ELXAFGI

UYdbmdddVd ªrXIL1�EAAEFAI1ªF�I Ǹ cVTdd cVTdd cjTdd cUTYY V cUTYY Á Á Á Á Á Á Á Á �ELXSILLF�XIJHkIl1PI1pAHOI1ELXAFGI

ÄÅÆÇÈÉÊËÌÇËÍÇÎÏÉÐÅËÑÆÇÈÎÒÓÉÔÅËÇÊËÕÖ×ÕØ×ÙÕÙÖ



����������������� 	
�����������������
��������������������

���� ���!!!" ��"#$#"%&� ���'�(�&�����&"���)�'��*��'#��(��+���&���&+!�%,�'��+�&����*�&-�&�+-� #���.�&,��+��'#��(��*�/�����,�($&�+ � ����*���������,�($&�+#(�����+��#��*���������,�($&�+�� �*����$0 ���

1234533366 789:;<=>:?:@A:BCD=ED=F<GH: I J J J J J J J J J J J J J J KDLA@:LL9MA:E<N:O=P<Q=:GLRBA9:=B:=PQ<?:=DLAQ9C:

1234533361 SDGQ9L<B=E<L=F:BC<L=><9TUQ: I J J J J J J J J J J J J J J KDLA@:LL9MA:E<N:O=P<Q=:GLRBA9:=B:=PQ<?:=DLAQ9C:

1234533362 V@:BB:=F:BC<L=ED=W@9?D9Q: V> 43X33 43X33 43X33 43X33 6 43X33Y3X33Y3X33Y3X33 Y3X33 6 Y3X3323X33 6 133X33

123453336Z V@9BD=[:QA<BEDL=[9;@9<@9 V> J J J J J J J J J J J J J J KDLA@:LL9MA:E<N:O=P<Q=:GLRBA9:=B:=PQ<?:=DLAQ9C:

123453336\ ]9@9:B=E:=S<L: V> \ZX33 \ZX33 \3X33 \1X̂5 6 \1X̂5 J J J J J J J J KDLA@:LL9MA:E<N:O=B:=PQ<?:=DLAQ9C:

1234533364 F9B:Q:=E<=_:@@D I J J J J J J J J J J J J J J KDLA@:LL9MA:E<N:O=P<Q=:GLRBA9:=B:=PQ<?:=DLAQ9C:

123453336Y S9A:QE<=̀<La=E<L=F:BC<L V> \̂X33 \ZX33 \\X33 \\X33 6 \\X33 J J J J J J J J KDLA@:LL9MA:E<N:O=B:=PQ<?:=DLAQ9C:

1234533313 ]GET9@:=]GbL:=7:?:QDL=D=VHD?DE< V> Z1X33 ZYX33 Z\X33 Z\X22 6 Z\X22 J J J J J J J J KDLA@:LL9MA:E<N:O=B:=PQ<?:=DLAQ9C:

1234533316 VBC<B9<=>:QBD9Q<=ED=V@TD9E:=̀cB9<Q V> Z4X33 Z4X33 Z\X33 Z5X33 6 Z5X33 J J J J J J J J KDLA@:LL9MA:E<N:O=B:=PQ<?:=DLAQ9C:

1234533311 >Q9Ld:B:=eDQB:BEDL=KD=[Gf@EDQ V> J J J J J J J J J J J J J J KDLA@:LL9MA:E<N:O=P<Q=:GLRBA9:=B:=PQ<?:=DLAQ9C:

1234533312 [:CDGL=gU9Q:h:Q:=F9@?:=F:BC:B: V> J J J J J J J J J J J J J J KDLA@:LL9MA:E<N:O=P<Q=:GLRBA9:=B:=PQ<?:=DLAQ9C:

123453331Z S9A:QE<=]G9H=>8:;:L=VT<Q9T V> J J J J J J J J J J J J J J KDLA@:LL9MA:E<N:O=P<Q=:GLRBA9:=B:=PQ<?:=DLAQ9C:

123453331\ VBEQa=[D@@9B9 V> Z3X33 Z3X33 Z3X33 Z3X33 6 Z3X33 J J J J J J J J KDLA@:LL9MA:E<N:O=B:=PQ<?:=DLAQ9C:

123453331̂ <̀L9:BD=F<GH:=ED=i:G@: V> \3X33 \3X33 \\X33 \6X̂5 6 \6X̂5 J J J J J J J J KDLA@:LL9MA:E<N:O=B:=PQ<?:=DLAQ9C:

1234533315 SD;9:BD=]<PDL=S<EQ9;GDL V> 2\X33 2\X33 2\X33 2\X33 6 2\X33 J J J J J J J J KDLA@:LL9MA:E<N:O=B:=PQ<?:=DLAQ9C:

1234533314 ]G9H=i89@9PPD=E<L=F:BC<L=S:T<L V> J J J J J J J J J J J J J J KDLA@:LL9MA:E<N:O=P<Q=:GLRBA9:=B:=PQ<?:=DLAQ9C:

123453331Y i:CQ9Aj=]D9CD=F:BC<L V> Z5X33 ZYX33 Z\X33 Z5X33 6 Z5X33 J J J J J J J J KDLA@:LL9MA:E<N:O=B:=PQ<?:=DLAQ9C:

1234533323 K:B9@<=KG:QCD=kQ:BEl< V> J J J J J J J J J J J J J J KDLA@:LL9MA:E<N:O=P<Q=:GLRBA9:=B:=PQ<?:=DLAQ9C:

1234533326 m:@@:AD=[:QAD@9B<=iDQD9Q: I \4X33 \̂X33 \3X33 \ZX̂5 6 \ZX̂5 J J J J J J J J KDLA@:LL9MA:E<N:O=B:=PQ<?:=DLAQ9C:

1234533321 kDBC<=VBCGBDL=ED=VBEQ:ED=[:9: V> \1X33 \3X33 \\X33 \1X22 6 \1X22 J J J J J J J J KDLA@:LL9MA:E<N:O=B:=PQ<?:=DLAQ9C:

1234533322 K9n;DBDL=[<GQ:=kQDE: V> 633X33Y\X33633X33 Y4X22 6 Y4X22YZX33Y\X33Y\X33 YZX̂5 6 YZX̂513X33 6 162X33
]D;DBE:o=
V>=J=VTP@:=><BA<QQRBA9:
I=J=SDLDQ?:=ED=?:;:=P:Q:=PDLL<:L=BD;Q:L=<G=P:QE:L
i>K=p=SDLDQ?:E:=ED=?:;:=P:Q:=PDLL<:L=A<T=EDMA9RBA9:

[:QA9<=[:;B<=><LC:

iQnpSD9C<Q=ED=qDLCl<=ED=iDLL<:L

K<AGTDBC<=:LL9B:E<=D@DCQ<B9A:TDBCD=P<Q=rstuvwxrsyzwx{w|}sX=~t����v}wt�s�X=DT=1Y�31�131ZX=�L=13o3ZX=A<B�<QTD=8<Q�Q9<=<MA9:@=ED=kQ:Lb@9:X=A<T=�GBE:TDBC<=B<=:QC�=̂�X=�=6�X=E<=KDAQDC<=B�=4�\2YX=ED=4=ED=<GCGUQ<=ED
136\�

V=:GCDBdA9E:ED=EDLCD=E<AGTDBC<=P<ED=LDQ=A<B�DQ9E:=B<=L9CD=8�PLo������LD9�G�G�UQ�LD9�A<BCQ<@:E<Q�D�CDQB<�P8P�:A:<�E<AGTDBC<�A<B�DQ9Q�9E�<Q;:<�:ADLL<�D�CDQB<�3X=9B�<QT:BE<=<=AnE9;<=?DQ9MA:E<Q=�������=D=<
AnE9;<=>S>=���������

=

����t�zuvs�=iQ<ADLL<=B�=12665�3222\Y�1312p\̂ F��=B�=\11̂5̂3



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024030400079

79

Nº 43, segunda-feira, 4 de março de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 23/2023

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº
23402041790202270. , publicada no D.O.U de 19/09/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico
- Contratação de empresa para Prestação de Serviços de apoio Técnico especializado,
de natureza continuada, com dedicação exclusiva de mão de obra e pessoal
devidamente habilitado para o Programa de Conservação de Fauna e Flora Programa
de Recuperação de Áreas Degradadas e Ramal do Agreste, Programa de Prevenção à
Desertificação e para o Programa Ambiental de Gestão Sustentável e Títulos e
Domínios das Famílias Reassentadas do Projeto de Integração do Rio São Francisco.
Novo Edital: 04/03/2024 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Av. Jose
de Sa Maniçoba S/n Centro-campus Universitário Petrolina Centro - PETROLINA -
PEEntrega das Propostas: a partir de 04/03/2024 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 20/03/2024, às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br.

GIVANILDO DOS SANTOS
Pregoeiro

(SIDEC - 01/03/2024) 154421-26230-2024NE000036

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

EXTRATO DE CONVÊNIO Nº 37/2024 - UASG 154051

Nº Processo: 23114.918433/2023-36.
Não se Aplica Nº 0/. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DE VICOSA.
Contratado: 18.132.449/0001-79 - MUNICIPIO DE VICOSA. Objeto: Cooperação técnica e
científica entre os partícipes para desenvolver o projeto "a ufv como centro colaborador da
ses na identificação e monitoramento de vetores de importância médico-veterinária na
macrorregião leste do sul de minas gerais", a ser executado nos termos do plano de
trabalho, anexo, visando à transferência de recursos financeiros, à gestão administrativa e
financeira e à execução técnica de projeto de projeto de extensão. Sob a interveniência da
fundação facev..
Fundamento Legal: NÃO SE APLICA. Vigência: 29/02/2024 a 01/03/2025. Valor Total: R$
200.000,00. Data de Assinatura: 29/02/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 01/03/2024).

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

DIRETORIA DE MATERIAL

EXTRATOS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - UASG 154051

Processo de Dispensa de Licitação. Nº Processo: 23114.920899/2023-00. Objeto: Serviços
de gerenciamento dos recursos financeiros oriundos de Projeto Pedagógico para a
realização do evento "Ginástica Artística UFV", promovido pela UFV. CONTRAT A N T E :
Universidade Federal de Viçosa. CONTRATADA: FUNDAÇÃO FACEV, CNPJ: 02.414.568/0001-
84. Fundamentação Legal: art. 75, inc. XV, da Lei nº 14.133, de 2021. Justificativa:
Conforme legislação acima. Declaração de Dispensa em 28/02/2024. FLÁVIA CRISTINA
SANT'ANA. Presidente da Comissão Permanente de Contratação. Ratificação em
28/02/2024. REJANE NASCENTES. Vice Reitora. Valor Global: R$ 501.655,00.

Processo de Dispensa de Licitação. Nº Processo: 23114.901421/2024-53. Objeto: Serviços de
gerenciamento dos recursos financeiros oriundos de Projeto Pedagógico para a realização
do evento "Festival Meia Maratona da UFV", promovido pela UFV. CONTRATANTE:
Universidade Federal de Viçosa. CONTRATADA: FUNDAÇÃO ARTHUR BERNARDES - FUNARBE,
CNPJ: 20.320.503/0001-51. Fundamentação Legal: art. 75, inc. XV, da Lei nº 14.133, de
2021. Justificativa: Conforme legislação acima. Declaração de Dispensa em 29/02/2024.
FLÁVIA CRISTINA SANT'ANA. Presidente da Comissão Permanente de Contratação.
Ratificação em 29/02/2024. REJANE NASCENTES. Vice Reitora. Valor Global: R$ 585.500,00.
FLÁVIA CRISTINA SANT'ANA. Presidente da Comissão Permanente de Contratação

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL N° 88, DE 29 DE FEVEREIRO DO 2023
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Vice-Reitora da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro torna
público o resultado do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, no
Departamento e Área de Conhecimento/Disciplinas abaixo relacionados, homologado ad
referendum do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CONSEPE, conforme Resolução
SCS nº 5.800, de 29/02/2024 e de acordo com o número de vagas constante no Edital n°
200/2023, publicado no Diário Oficial da União em 28/11/2023:

EDITAL N° 89, DE 29 DE FEVEREIRO DO 2023
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

A Vice-Reitora da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro
torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado para Professor
Substituto, no Departamento e Área de Conhecimento/Disciplinas abaixo
relacionados, homologado ad referendum do Conselho de Ensino, Pesquisa e
Extensão - CONSEPE, conforme Resolução SCS nº 5.799, de 29/02/2024 e de
acordo com o número de vagas constante no Edital n° 124/2023, publicado no
Diário Oficial da União em 28/11/2023:

1- CENTRO DE Ciências Humanas e Sociais
1.1 - Departamento de Ciências Sociais
1.2 - Área de Conhecimento/Disciplinas: Ciências Sociais

Aplicadas/Administração, Gestão e Planejamento, Gestão de Processos,
Administração I e II

. CO LO C AÇ ÃO CANDIDATOS APROVADOS NOTA FINAL

. 1º Lugar Filipe de Castro Quelhas 9,9 (nove inteiros e nove
décimos)

. 2º Lugar Rafael Moreira Guimarães 9,5 (nove inteiros e cinco
décimos)

. 3º Lugar Diego de Oliveira da Cunha 7,8 (sete inteiros e oito décimos)

BRUNA SILVA DO NASCIMENTO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO Nº 23/2024

CONVENENTES: UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E FREITAS E
FONSECA PÃES E DOCES LTDA EPP. (CNPJ: 285824730001/63). Conceder ESTÁGIO
SUPERVISIONADO a alunos regularmente matriculados nos diversos cursos da U N I R I O.
VIGÊNCIA: 60 (sessenta meses) a partir da publicação. Data de assinatura: 22/02/2024.
SIGNATÁRIOS: Pró-Reitora de Graduação da UNIRIO Profa. Dra. Luana Azevedo de Aquino
e Representante Legal da Concedente, Sr. ª Luciana de Freitas Rios Fonseca.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS
S EC R E T A R I A

EDITAL DIRPS Nº 25/2024

O Reitor da Universidade Federal de Uberlândia (UFU), no uso de suas
atribuições e por meio do processo SEI 23117.075421/2023-87, faz saber que estarão
abertas as inscrições para a seleção de candidatos para ingresso nos Cursos de Graduação
da UFU, por meio do Concurso Seletivo 2024-2, de acordo com o disposto neste Edital. As
inscrições iniciam-se às 11 horas do dia 18 de março de 2024 e encerram-se às 16 horas
do dia 10 de abril de 2024, exclusivamente pela internet. As provas objetivas
correspondentes à primeira fase serão realizadas no dia 02 de junho de 2024. As provas da
segunda fase serão aplicadas em 14 de julho de 2024. Farão parte deste edital demais
informações sobre o objeto do edital como quantidade de vagas, inscrições, taxas,
atendimento especial, aplicação das provas, resultados, classificação, recursos, bem como
quaisquer informações que vierem a ser publicadas posteriormente. Edital completo
disponível em http://www.portalselecao.ufu.br a partir do dia 04/03/2024.

Uberlândia, 4 de março de 2024.
CARLOS HENRIQUE MARTINS DA SILVA

Vice-Reitor

1- CENTRO DE LETRAS E ARTES
1.1 - Departamento de Fundamentos da Educação
1.2 - Área de Conhecimento/Disciplinas: Música/Harmonia de Teclado/ Prática

de conjunto

. CO LO C AÇ ÃO CANDIDATOS APROVADOS NOTA FINAL

. 1º Lugar Antônio Parreira Horta Guerra 7,4 (sete inteiros e quatro décimos)

. 2º Lugar Roberto Salgado Kauffmann 7,3 (sete inteiros e três décimos)

BRUNA SILVA DO NASCIMENTO
Reitor

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PROGEP Nº 18/2024

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DO EDITAL PROGEP Nº 158/2023 DE CONCURSO PÚBLICO

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio
da Portaria/R/UFU/nº. 95, de 05/01/2017, do Reitor da Universidade Federal de Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 09/01/2017, seção 2, p. 26; conforme a Resolução
02/2021 - CONDIR; e conforme o EDITAL PROGEP Nº 158/2023, complementar ao EDITAL PROGEP Nº 152/2023, publicado no D.O.U. em 25 de agosto de 2023, seção 3, páginas 96 a 98,
HOMOLOGA e torna público, nos termos do Artigo 39 e do Anexo II, do Decreto nº 9.739 de 28 de março de 2019, o resultado do concurso público, realizado pelo Instituto de Economia
e Relações Internacionais, da seguinte forma:

Área: Economia
Subárea: Desenvolvimento Econômico
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva
CANDIDATOS APROVADOS

. Classificação Nº de inscrição Nome do Candidato Concorrência Nota Final

. 1º Lugar 2308700002 Erica Imbirussu de Azevedo N 180,67

. 2º Lugar 2308700033 Diógenes Moura Breda AC 213,00

. 3º Lugar 2308700013 Alanna Santos de Oliveira AC 200,00

. 4º Lugar 2308700003 Tarik Marques do Prado Tanure AC 192,33

. CONFORME ART. 60 E ANEXO II DA RESOLUÇÃO CONDIR Nº 2, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021, E ITEM 10.3 DO EDITAL PROGEP Nº 152/2023, A VAGA PREVISTA NO EDITAL Nº 158/2023 SERÁ DESTINADA À RESERVA INDICADA ACIMA.

MARCIO MAGNO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

